
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 
Via dei Mille n.2   63900 Fermo (FM) 

PEC  APPS030005@pec.istruzione.it   E-mail APPS030005@istruzione.it 
Tel: 0734/224005  -   C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005 

              

 

          

    

 

        

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela della procedura di convocazione 

prot.n.9683 del 09/09/2025 per copertura di 2 ore su cl.concorso AJ55 Pianoforte 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la Legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico; 

VISTA l’O.M. n. 60 del 10 luglio 2020; 

VISTO la legge 241/90, art.21 nonies; 

CONSIDERATO che è stata predisposta in data 09/09/2025 con Prot. n. 9683 una 

convocazione per docente cl.concorso AJ55 di 2 ore al 30-06-2025; 

TENUTO CONTO che in data 11/09/2025 con Prot .9773 ha dato disponibilità ad 

acquisire ore eccedenti la docente De Angelis Eleonora docente di ruolo presso c/o istituto; 

          

       DECRETA       

 

• di procedere, per il principio di autotutela della P.A., all’annullamento d’ufficio in 

autotutela della procedura di convocazione effettuata in data 09/09/2025 per un 

posto di d o c e n t e  c l . c o n c o r s o  A J 5 5  

 

 

 

 

              Prof. Emiliano Giorgi  

               

 

APPS030005 - A3D97FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009776 - 11/09/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da GIORGI EMILIANO

mailto:APPS030005@pec.istruzione.it
mailto:APPS030005@istruzione.it

		2025-09-11T11:04:17+0000
	EMILIANO GIORGI




